
PriceRunner prisjämför rymdresor

Sugen på att ”göra en Christer Fuglesang” och ta en rymdtripp?
Det kan kosta 25 000 kronor – eller 140 miljoner kronor.
– Men vill du hela vägen till Månen får du betala 692 miljoner kronor,
säger Victor Dahlborg, marknadschef på PriceRunner.

PriceRunner, Sveriges ledande konsumentguide på pris- och
produktjämförelser, har undersökt biljettpriserna på rymdresor.
– Rymdresebranschen följer en enkel regel – ju högre upp i rymden, ju dyrare
biljett, säger Victor Dahlborg.

Den dyraste biljetten till rymden är en resa runt Månen. Företaget Space
Adventures har ett samarbete med den ryska rymdstyrelsen och säljer nu två
platser till den första Månen-runt-resan på 33 år. Pris: 692 miljoner per
rymdstol.
– Den exakta utresedagen är ännu inte är spikad. Någon gång år 2008-2010
kommer du i väg, säger Victor Dahlborg.

Om du bara nöjer dig med att följa i Christer Fuglesangs spår och reser till
den Internationella rymdstationen (ISS) kommer du undan med 140 miljoner
kronor. Då ingår 8-10 dagars vistelse på ISS och cirka 120 varv runt jorden.
– Priset inkluderar även helpension under den sex månader långa
träningsperioden i Star City utanför Moskva, säger Victor Dahlborg.

I den billigaste rymdresekategorin finns resor där du som resenärer mer får
uppleva själva rymdkänslan än själva rymden. För cirka 25 000 kronor
arrangerar företaget Zero G i USA resor där du svävar omkring i tyngdlöshet.
– Vill du pröva på så finns det platser kvar på deras avgång den 20 januari
från Fort Lauderdale och dagen efter från New York, säger Victor Dahlborg.

Konkurrensen om rymdresenärerna har hårdnat på senare tid. Det finns i dag
ett 10-tal företag som erbjuder rymdresor i olika former.
– Ett spännande projekt är den engelske miljardären Richard Bransons
rymdresebolag Virgin Galactic. För 1,4 miljoner kronor kan du nu boka biljetter
på rymdresorna som tar dig upp på drygt 10 mils höjd. År 2009 bär det i väg,
säger Victor Dahlborg.

För de svenska kosmonauterna… förlåt, konsumenterna som tänker ger sig i
väg upp i rymden finns det all anledning att först prisjämföra och framför allt
följa den amerikanska dollarns kurs.
– Här finns mycket pengar att spara för den blivande rymdturisten. Dollarns
fall har gjort att resan till månen blivit 41 miljoner kronor billigare bara den
senaste månaden, säger Victor Dahlborg.



För mer information
Victor Dahlborg, marknadschef Pricerunner, mobil 0709-25 35 95.

Om PriceRunner
PriceRunner är den ledande konsumentguiden för pris- och
produktjämförelser. På ett och samma ställe listas de lägsta priserna, flest
kundrecensioner och det största utbudet av produktinformation. Företaget har
verksamhet i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Frankrike, Danmark,
Österrike och USA. Cirka 6 miljoner unika användare utnyttjar varje månad
PriceRunners tjänst. Vi uppdaterar c:a 12 miljoner priser varje dag och jämför
priser på produkter som TV-apparater, mobiltelefoner, digitalkameror, mp3-
spelare, bärbara datorer och vitvaror, till bredband, resor och kontaktlinser.
PriceRunner listar även – till skillnad från andra jämförelsesajter – priser från
fysiska butiker. Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i
Stockholm. PriceRunner förvärvades i augusti 2004 av det amerikanska
online-marknadsföringsbolaget ValueClick, Inc. (Nasdaq:VCLK). För
ytterligare information, vänligen besök www.pricerunner.com.

Den här releasen innehåller uttalanden och spekulationer om framtida
utveckling som kan komma skilja sig från verkligheten. För detaljerad
beskrivning se Forward looking statement disclaimer på
http://se.pricerunner.com/pressrum.html.


